[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.03.2021
	№ 217

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 24.11.2020 № 1142

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области  от 02.09.2014 № 1143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 24.11.2020 № 1142 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие рыбной промышленности  в  Александровском районе на 2021-2025 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Программе «Развитие рыбной промышленности  в  Александровском районе на 2021-2025 годы» (приложение):

1)в паспорте цифру «14680» заменить цифрой «2750», цифру «3250» заменить цифрой «2750», цифру «11430» заменить цифрой «0», цифру «2936» заменить цифрой «550», цифру «650» заменить цифрой «550», цифру «2286» заменить цифрой «0»;
2) в пункте 5 «Объемы и источники финансирования» цифру «14680» заменить цифрой «2750», цифру «3250» заменить цифрой «2750», цифру «11430» заменить цифрой «0», цифру «2936» заменить цифрой «550», цифру «650» заменить цифрой «550», цифру «2286» заменить цифрой «0»;

3) в пункте 3 «Методы реализации Программы» слова «Субсидия субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим переработку рыбы, в расчете на одну выпущенную банку продукции (консервов)» заменить словами «Возмещение расходов на глубокую переработку рыбы на единицу изготовляемой продукции»;
4) в приложении 2 слова «Субсидия субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим переработку рыбы, в расчете на одну выпущенную банку продукции (консервов)» заменить словами «Возмещение расходов на глубокую переработку рыбы на единицу изготовляемой продукции», слова «Возмещению разницы в тарифах за электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями и потребляемую промышленными холодильными камерами для хранения рыбной продукции в селах Новоникольское, Назино, Лукашкин Яр» заменить словами «Возмещение разницы в тарифах за электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями и потребляемую промышленными холодильными камерами в селах Новоникольское, Назино, Лукашкин Яр»;

5) приложение 3 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

6) приложение 4 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.
Глава Александровского  района                                                                       В.П. Мумбер
Ковалева О.Г.
2-48-86
Приложение 1 к постановлению Администрации Александровского района Томской области от 11.03.2021 № 217
Приложение 3 к муниципальной программе

«Развитие рыбной промышленности  в  Александровском районе на 2021-2025 годы»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие рыбной промышленности  в  Александровском районе на 2021-2025 годы» за счет средств бюджета муниципального образования «Александровский район» и бюджета Томской области
	Код аналитической программной классификации
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной  классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	ОМ
	М

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	01
	Поддержка юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих промышленное рыболовство (рыбодобывающие предприятия), на приобретение маломерных судов, лодочных моторов, орудий лова для добычи (вылова) водных биоресурсов, холодильного оборудования, льдогенераторов (районный бюджет)
	Администрация района
	901

	150
	150
	150
	150
	150

	1
	02
	Возмещению разницы в тарифах за электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями и потребляемую промышленными холодильными камерами в селах Новоникольское, Назино, Лукашкин Яр (районный бюджет)
	Администрация района
	901

	300
	300
	300
	300
	300

	1
	03
	Возмещение расходов на глубокую переработку рыбы на единицу изготовляемой продукции (районный бюджет)
	Администрация района
	901

	100
	100
	100
	100
	100

Приложение 2 к постановлению Администрации Александровского района Томской области от11.03.2021 № 217
Приложение 4 к муниципальной программе

«Развитие рыбной промышленности  в  Александровском районе на 2021-2025 годы»
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	«Развитие рыбной промышленности  в  Александровском районе на 2021-2025 годы»

	Всего
	2750
	550
	550
	550
	550
	550

	Бюджет района
	2750
	550
	550
	550
	550
	550

	Бюджет Томской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Рассылка: Отдел экономики

PAGE